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LEDELSESPATEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for perioden 1. juli 2021 - 30.
juni 2022 for Eg Trading ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Arsrapporten, der ikke er revideret, aflasgges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for
perioden 1. juli 2021 - 30.juni 2022.

Arsrapporten indstitles til generalforsamlingens godkendelse.

Holbaek, den 22. december 2022

Direktion
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SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Eg Trading ApS
Strandm0llevej 86
4300 Holbsek

CVR-nr
Regnskabsar:

33 35 27 86
1. juli - 30. juni

Direktion Carsten hlansen

Hovedaktivitet Selskabets hovedaktivitet er investering, udleje og handel med fast
ejendom og i 0vrigt efter direktionens sk0n
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsregnskabet for Eg Trading ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med
arsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar og aflaegges i danske
kroner.

Generelt om indregning og mSling
Indtasgter indregnes i resultatopgorelsen i takt med at de indtjenes. hlerudover indregnes
vaerdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsvasrdi eller
amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgorelsen alle omkostninger, der er
afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte
forpligtelser samt tilbagef0rsler som folge af asndrede regnskabsmaessige sk0n af belob, der
tidligere har vseret indregnet i resultatopg0relsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt at fremtidige 0konomiske fordele vil
tilftyde selskabet, og aktivets vaerdi kan males palideligt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes
en konstant effektiv rente over lobetiden. Amortiseret kostpris opg0res som oprindelig
kostpris med fradrag af afdrag og tillaeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af
forskellen mellem kostprisen og det nominelle bel0b.

RESULTATOPG0RELSEN
Bruttofortjenesten bestar af sammentrsekning af regnskabsposterne nettoomsaetning,
aendring i lagre af faerdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre
driftsindtaegter, omkostninger til ravarer og hjaslpematerialer samt andre eksterne
omkostninger.

Omkostninger til ravarer og hjaetpematerialer omfatter varekob med fradrag af rabatter samt
arets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler,
tab pa debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lonninger og avrige l0nrelaterede omkostninger, herunder
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lonrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtaegter og omkostninger
Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de bel0b, der
vedr0rer regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtsegter og -omkostninger,

finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og
-tab vedrorende vaerdipapirer, gaeld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af
realkreditlan samt titlaeg og godtgorelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre
kapitalandele indtaegtsfores i det regnskabsar, hvor udbyttet deklareres.

Skat af Srets resultat
Arets skat, som bestar af arets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i
resultatopgorelsen med den del, der kan henf0res til arets resultat, og direkte pa
egenkapitalen med den del, der kan henfores til posteringer direkte pa egenkapitalen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

/Endring i udskudt skat som folge af aendringer i skattesatser indregnes i resultatopgorelsen
med den del, der kan henf0res til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der
kan henferes til posteringer direkte pa egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi.
Vaerdien reduceres med nedskrivning til imodegaelse afforventede tab.

Nedskrivninger til tab opg0res pa grundlag af en individuel vurdering af de enkelte
tilgodehavender.

Egenkapital
Forslag tit udbytte for regnskabsaret indregnes som en saerskilt post under egenkapitalen.
Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse pa tidspunktet for vedtagelse pa
generalforsamlingen.

Gaeldsforpligtelser
Andre gaeldsforpligtelser, som omfatter gaeld til leverandorer, tilknyttede og associerede
virksomheder samt anden gaeld, males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til
nominel vaerdi.
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RESULTATOPG0RELSE

1.JULI2021 - 30. JUNI2022

BRUTTOFORTJENESTE

1 Personaleomkostninger

DRIFTSRESULTAT

Andre finansielle omkostninger

RESULTAT F0R SKAT

2 Skat af arets resultat

ARETS RESULTAT

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overf0rt resultat

DISPONERET I ALT

2021/22

-5.192

o

-5.192

-1.619

-6.811

1.122

-5.689

-5.689

-5.689

2020/21
kr.1000

-1

o

-1

o

-1

o

-1

-1

-1
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BALANCE PR. 30. JUNI 2022

AKTIVER

Udskudt skatteaktiv

Finansielle anlaegsaktiver

ANL/EGSAKTIVER

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

OMS/ETNINGSAKTIVER

AKTIVER

2022

1.342

1.342

1.342

58.780

58.780

334

59.114

60.456

2021
kr. 1000

o

64

64

o

64

64
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BALANCE PR. 30. JUNI 2022

PASSIVER

Virksomhedskapital

Overfort resultat

EGENKAPITAL

Anden gaeld
Gseld vedr0rende oph0rende aktiviteter

Kortfristede gaeldsforpligtelser

G/ELDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

4 Pantssetninger og sikkerhedsstillelser
5 Ejerforhold

2022

80.000
-29.386

50.614

1.614
8.228

9.842

9.842

60.456

2021
kr. 1000

80
-24

56

o
8

8

8

64
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1 Personaleomkostninger
Antal personer beskseftiget

NOTER

2021/22
2020/21
kr. 1000

2 Skat af Srets resultat
Beregnet skat af arets resultat

Skat af Srets resultat i alt

-1.122

-1.122

3 Egenkapital

Forslag til re-
sultatdispone-

Primo ring Ultimo

Virksomhedskapital
Overfort resultat

80.000
-23.697

56.303

o
-5.689

-5.689

80.000
-29.386

50.614

4 Pantsaetninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

5 Ejerforhold
Folgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af
stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Carsten Eg Holding ApS, Strandmollevej 86, 4300 Holbask
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